2025年 10月

MC-Media Pad お客様 各位

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

MC-Media Padの原料（不織布）サプライヤー追加のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、MC-Media Pad の安定供給を目的として、新たな不織布サプライヤーを追加することといたしまし

た。 不織布の原材料に変更はなく、MC-Media Padの製品性能、使用感等も変わりませんが、不織布の外観が

現行品とは若干異なる場合がございます。

引き続き、MC-Media Padをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【対象製品】

・MC-Media Pad 全グレード （ACplus(R-AC)、ＣC、SA、EC、YM、サルモネラ用、EB、一般生菌用）

【主な変更点】

・不織布サプライヤーの追加

* 今後は、ロット間で 2種類の不織布が混在する形となります。

【変更理由】

・安定した製品供給を継続すべく、原料の入手体制を強化いたします。

【変更時期】

・2025年 12月製造分より

* 出荷は 2026年度以降となる見込みです。

本ご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。

以上

【お問い合わせ先】

JNC株式会社 ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6225 FAX：03-3243-6219 E-mail：mcmp@jnc-corp.co.jp

変更品 現行品